dum. **M**on enī cogitationes mee
cogitationes ut̄ dicit dñs. neq; ut̄
uestre me mee dicit dñs: quia sic
exaltant̄ celi a terra. sic exaltate se
me mee a uīs uestris: & cogitatio-
nes mee a cogitationibꝫ uīris. Et quo
modo descendit ymber & nix de ce-
lo & illuc ult̄ reuertet. h̄ me
bitat terram & infundit eā & ger-
minate eā facit et dat semen se-
renti & panem comedenti: sic erit
uerbū meū qd' egrediet̄ de ore meo.

Von reuertet ad me uacuū. h̄
faciet quecumq; uolū: & pspabit
in hīs ad que misi illud: quia in
letitia egrediemini. & in pace dedu-
cerimū. Montes & colles cantabunt
coram uobis laudem: & omnia lig-
na regionis plaudent manū. Pro
salutē ascendet abies & p uītīca
crescit myrtus: & ecce dñs nomina
II.

Hec dicit dñs. Custodite uīdī
cūl & facite iusticiā: quia
iuxta est salus mea ut ueniat: et
iusticia mea ut reuelet. Beatus vir
qui facit hoc & filius hominis qui
apprehendit istud: custodiens lab-
batum ne polluat illud: custodi-
ens manus suas ne faciat omne ma-
lit. Et n̄ dicat filius adiuene qui
adheret dñō dicens: Separatione dñi

IAS.

det me dñs a plo suo. Et n dicat eunuchus ecce ego lignū aridū quia hoc dicit dñs eunuchis. Si custodierint salba mea. & elegerint que uolui & temuerint fed' meū: dabo eis in domo mea & i mūris meis locum. & nomi nati a filiis & filiab: nomen sempit' nū dabo eis qd' n pibit. Et filios adiuenie qui adherent dñd ut colāt eū & diligunt nomen ei' ut sint ei in seruos: omne custodientē latīm ne polluat illud & tenetē fed' meū. adducam eos in montē sanctum meū & letificabo eos in domo orationis mee. Holocausta eoz et iuctume eoz placebunt in sup' altare meū: quia domus mea dominus orationis vocabit cunctis gentib: Ait dñs ds: qui congregat dispersos istl. Adhuc congregabo ad eū congregatos ei'. Om̄s bestie agri uenite ad deuorandū: uniuersitē bestie saltus. Speculatores ei' ceci om̄s: nescierunt universi. canes muti n ualentes latrare: uidentes uana. dormientes & amantes sompnia: & canes impudentissimi: nescierunt saltitatem. Ipi pastores: ignorauerunt intelligentiā. Om̄s in uā suā declinauerunt: unusquisq;

ad auaritiam suā a summo usq' ad nonuissimum. Venite sumamus uinū & impleamur ebrietate. & erit sic hodie sic & etas: & multo am Iustus perit & nemo pli. L VIII. Test qui recognitet in corde suo. & uiri mūe colligunt quia n est q̄ intelligat. A facie enī malicie collectus est iustus. Veniat pax req̄ escat in cubili suo. qui ambulauit in directione sua. Nos aut̄ accedite huic filiū angustitiae: semen ad ultere & fornicarie. Sup quē lufis tis: Sup quē dilatastis os & ciefis tis lingua. Numquid n nos filii celesti semen mendax. O in consu lamini in dñs subter omne lignū frondosum: immolantes parvulos in torrentib' subter imminentē pe tris. In partib' torrentis pars tua: hec est sors tua. Et ipsis effudisti libamen: obtulisti sacrificiū. Nu quid sup' his n indignabor. Super montem excellsum & sublimem posu isti cubile tuū: & illuc ascendisti ut immolares hostias: & post ostium & retro postem posuisti memoriale tuū: quia iuxta me discoopisti & suscepisti adulterū. Dilatasti culū tuū: & pepigisti fedus cum eis. Vilegisti stratum eoz manu apta: & ornasti te regio ungente: & mul